УТВЕРЖДЕНО

Заместитель начальника управления-

председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

___________________ А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

г. Уфа

           «09» декабря 2013 г.                          № 36

Присутствовали:

Члены комиссии:

Рымарь

Александр Николаевич

заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(председатель экзаменационной комиссии)

Файзуллин

Рамиль Равилевич

начальник отдела автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан (заместитель председателя экзаменационной

комиссии)

Акимов

Александр Александрович

государственный инспектор отдела кадрового, правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан (секретарь экзаменационной комиссии)

2

I.   Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

  ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ УКК «Курсор» с 19.08.2013 по 26.08.2013г.

1 Воробьев Станислав Анатольевич Сдал
2 Дейниченко Валерий Леонидович Сдал
3 Нуруллин Нияз Камилович Сдал
4 Филатов Павел Михайлович Сдал
5 Муртазин Урал Аптреевич Не сдал
6 Нуруллин Денис Дамирович  Сдал
7 Мироненко Петр Петрович Сдал

НОУ УКК «Курсор» с 24.09.2013 по 02.10.2013г.

8 Глимзянов Ильхам Шамсуарович Сдал
9 Королев Артем Борисович Не сдал

10 Нурисламов Ханиф Ханафиевич Не сдал
11 Нуриханов Динис Мукимович Сдал
12 Сайфутдинов Ильвир Фанурович Сдал
13 Шабазов Илдар Радимович Сдал
14 Хабибов Наис Фанисович Сдал

НОУ УКК «Курсор» с 05.11.2013 по 13.11.2013г.

15 Хамзин Ильфат Ахметович Сдал

НОУ «Межотраслевой институт» с 06.11.2013 по 08.11.2013г.
16 Трофимов Александр Викторович Не сдал

НОУ «Межотраслевой институт» с 07.10.2013 по 09.10.2013г.
17 Прозоров Вячеслав Васильевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2: 3: 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2: 6.1: 6.2: 8: 9)

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности

опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Дата сдачи Базового курса,

№ Протокола

1 2 3 5

БРУКК - филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 07.10.2013 по 18.10.2013г.

1 Васинский Анатолий Викторович Сдал Пр. № 32 от 20.11.2013г.

НОУ УКК «Курсор» с 02.09.2013 по 09.09.2013г.

2 Абдулхаев Зульфат Ишмухаметович Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

3 Амбарцумян Карен Самвелович  Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

4 Ванюшкин Дмитрий Ильич Не сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

3

5 Гельманов Радик Шамильевич Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

6 Леонтьев Владимир Николаевич Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

7 Мирасов Дамир Зуфарович Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

8 Рыбка Вадим Иванович Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

9 Сафиуллин Ришат Фидусович Сдал Пр. № 13 от 01.07.2013г.

10 Сулейманов Ильдар Гайнанович Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

11 Сальманов Ришат Азилевич Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

НОУ «Межотраслевой институт» с 02.10.2013 по 09.10.2013г

12 Черепанов Алексей Александрович Сдал Пр. № 29 от 28.10.2013г.

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Дата сдачи Базового

курса, № протокола

НОУ «Межотраслевой институт» с 06.11.2013 по 13.11.2013г.

1
Бикбулатов Руслан Салихович

Сдал Пр. № 31 от 18.11.2013г.

2
Усманов Ильмир Ишмуратович

Сдал Пр. № 31 от 18.11.2013г.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Республике

Башкортостан

_____________________________Р.Р. Файзуллин

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии

________________________________А.А. Акимов

Акимов Александр Александрович

Тел.: 8  (347) 256-97-76